债券代码: 175135.SH 债券代码: 175694.SH 债券代码: 185786.SH 债券代码: 138703.SH 债券代码: 138704.SH 债券代码: 138777.SH 债券代码: 138778.SH 债券简称: 20 美置 07 债券简称: 21 美置 02 债券简称: 22 美置 01 债券简称: 22 美置 02 债券简称: 22 美置 03 债券简称: 22 美置 04 债券简称: 22 美置 05

申港证券股份有限公司 关于美的置业集团有限公司监事发生变动的受托管 理事务临时报告

债券受托管理人: 申港证券股份有限公司



(中国(上海)自由贸易试验区世纪大道 1589 号 长泰国际金融大厦 16/22/23 楼)

二〇二四年二月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、本次债券《受托管理协议》等相关规定、相关信息披露文件、美的置业集团有限公司(以下简称"发行人"、"美的置业"、"公司")出具的相关说明以及提供的相关资料等,由本次公司债券受托管理人申港证券股份有限公司(以下简称"申港证券")编制。申港证券编制本报告的内容及信息均来源于发行人提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事项做出独立判断,不应将被报告中的任何内容作为申港证券所做承诺或声明。 在任何情况下,投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为,申港证券不承担 任何责任。

申港证券股份有限公司作为美的置业集团有限公司 2020 年面向合格投资者 公开发行公司债券(第五期)(品种一)(债券简称: "20 美置 07",债券代码 "175135.SH")、美的置业集团有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债 券 (第一期)(品种二)(债券简称: "21 美置 02", 债券代码"175694.SH")、美的 置业集团有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(债券简 称: "22 美胃 01", 债券代码"185786.SH")、美的胃业集团有限公司 2022 年面向 专业投资者公开发行公司债券(第二期)(品种一)(债券简称"22 美置 02",债 券代码"138703.SH")、美的置业集团有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行 公司债券(第二期)(品种二)(债券简称"22 美置 03",债券代码"138704.SH")、 美的置业集团有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券(第三期)(品 种一)"(债券简称"22 美置 04",债券代码"138777.SH");美的置业集团有限公 司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券(第三期)(品种二)"(债券简称 "22 美置 05", 债券代码"138778.SH") 的债券受托管理人, 持续密切关注对债券 持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债 券受托管理人执业行为准则》等相关规定及《受托管理协议》的约定,现就上述 公司债券重大事项报告如下:

一、人员变动的基本情况

美的置业集团有限公司监事发生变动,具体情况如下:

(一) 人员变动的原因及依据

根据《美的置业集团有限公司股东会决议》:同意免去周波监事一职,同意选举刘敏为公司监事,任期三年。

(二)原任职人员的基本情况

周波,男,自2007年9月加入美的置业起,在美的置业集团有限公司担任多个职位,包括核算会计,财务部长,财务管理经理,财务副总监,财务总监,珠三角区域公司总经理助理兼财务资金部总监。现任美的置业集团有限公司总部财务管理职能总经理。变更前任美的置业公司监事。

(三)新任人员基本情况

本次变更完成后,公司监事 1 名,为刘敏。公司董事、监事、高级管理人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。新聘任人员具体情况如下:

刘敏,女,2010年7月加入美的置业起,担任多个职位,包括财务经理、财务部长、区域副总经理兼财务资金部总监,于2023年11月任命为美的置业集团总部财务总监,主要负责统筹集团财务管理业务。现任美的置业公司监事。

(四)人员变动所需程序

本次人员变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程,发行人已按照相关规定履行工商备案等手续。

二、对发行人的影响分析和应对措施

上述人员变动事项为发行人正常人事调整,对发行人生产经营、财务状况及偿债能力均不构成重大影响。本次人员变动后,发行人公司治理结构符合法律规定及公司章程规定。发行人承诺本次人员变更事项符合国家法律法规和政策规定,所披露信息真实、准确、完整。

申港证券作为美的置业集团有限公司公司债券的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本临时受托管理事务报告。

申港证券后续将密切关注上述公司债券本息偿付及其他对债券持有人有重 大影响的事项,并严格按照《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管 理人执业行为准则》等相关规定及《受托管理协议》的约定,履行债券受托管理 人的职责。

特此提请投资者关注上述公司债券的相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《申港证券股份有限公司关于美的置业集团有限公司监事发生 变动的受托管理事务临时报告》之盖章页)

